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Согласно член 370 и 371 од Статутот на Универзитетот „Гоце Делчев” - Штип 
(„Универзитетски гласник“ бр. 40/19), член 13 од Правилникот за условите и 
критериумите и правилата за запишување и студирање на втор циклус студии на 
Универзитетот („Универзитетски гласник“ бр. 46/20) и Конкурсот за запишување 
студенти на втор циклус студии на студиските програми на Универзитетот „Гоце 
Делчев“ во Штип во учебната 2025/2026 година, Универзитетската конкурсна комисија 
на ден 17.10.2025г., ја утврди следнава 

 
КОНЕЧНА РАНГ-ЛИСТА  

по Конкурсот за упис на студенти на 
втор циклус студии на судиските програми на 

Универзитет „Гоце Делчев“ – Штип во учебната 2025/2026 
 
 
 

КАМПУС 2 
 
1.Земјоделски факултет 

Р.бр. Број на пријава Статус 
Диференцијални 

испити  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: ФИТОМЕДИЦИНА – ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА (едногодишни 
студии – 60 ЕКТС) 

 

1.  UGD2/1/315  Редовен  Не  

2.  UGD2/1/328  Редовен Не 
  СТУДИСКА ПРОГРАМА: ЕНОЛОГИЈА (едногодишни студии – 60 ЕКТС) 

3.  UGD2/1/131  Вонреден   Не  

4.  UGD2/1/292  Вонреден Не 
5. UGD2/1/341  Вонреден Да 

  СТУДИСКА ПРОГРАМА: БЕЗБЕДНОСТ НА ХРАНА (едногодишни студии – 60 ЕКТС) 
 

6.  UGD2/1/182  Редовен Не  

7.  UGD2/1/250  Вонреден Не 
  СТУДИСКА ПРОГРАМА: РАСТИТЕЛНА БИОТЕХНОЛОГИЈА (едногодишни студии – 60 ЕКТС) 

 

8.  UGD2/1/267  Вонреден Не  

Комисија на единицата, 
1. Проф. д-р Емилија Арсов, претседател,с.р 
2. Проф. д-р Биљана Балабанова, член,с.р 
3. Проф. д-р Верица Илиева, член,с.р 
 

 
2.Факултет за информатика 

Р.бр. Евидентен број  Статус Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:  Интелигентни веб технологии 
(едногодишни студии – 60 ЕКТС) 

1 UGD2/1/32/2025-2026  
Вонреден 

           / 
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2 UGD2/1/277/2025-2026  
Вонреден 

           / 

3 UGD2/1/354/2025-2026  
Редовен 

          / 

Р.бр. Евидентен број  Статус Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:  Математичко-информатичко образование 
(едногодишни студии – 60 ЕКТС) 

1 UGD2/1/53/2025-2026  
Вонреден 

              / 

Р.бр. Евидентен број  Статус Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:  Компјутерска безбедност и дигитална форензика 
(едногодишни студии – 60 ЕКТС) 

1 UGD2/1/330/2025-2026  
Редовен 

             / 

2 UGD2/1/69/2025-2026  
Вонреден 

             / 

Р.бр. Евидентен број  Статус Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
 

Комисија на единицата, 
1. Вон.проф.д-р Доне Стојанов, претседател,с.р 
2. Проф.д-р Александра Милева, член,с.р 
3. Проф.д-р Сашо Коцески, член,с.р 
4. Проф.д-р Лимонка Коцева Лазарова, член,с.р 

 
3.Факултет за природни и технички науки 

Р.бр. Евидентен број Просек Статус Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:  Инженерство за заштита на животна средина 
 

1 UGD/1/28/2025-2026 7,44 редовен  

2 UGD/1/56/2025-2026 7,73 Се одбива Несоодветно образование 

3 UGD/1/110/2025-2026 6,90 Вонреден  

4 UGD/1/134/2025-2026 7,10 вонреден  

5 UGD/1/190/2025-2026 7,46 Вонреден  

6 UGD/1/201/2025-2026 6,61 вонреден  

7 UGD/1/287/2025-2026 7,34 редовен  

8 UGD/1/288/2025-2026 7,44 редовен  

9 UGD/1/289/2025-2026 7,69 Редовен  

10 UGD/1/316/2025-2026 7,09 Се одбива Несоодветно образование 

11 UGD/1/318/2025-2026 8,00 редовен  
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12 UGD/1/359/2025-2026 7,40 вонреден  

Р.бр. Евидентен број  Статус Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:  Инженерство за заштита на работна средина 
 

1 UGD/1/136/2025-2026  вонреден  

2 UGD/1/300/2025-2026  вонреден  

Р.бр. Евидентен број  Статус Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:  Површинска експлоатација 
 

1 UGD/1/94/2025-2026  редовен  

2 UGD/1/95/2025-2026  редовен ННС ќе определи 
диференцијални испити 

3 UGD/1/96/2025-2026  редовен  

4 UGD/1/207/2025-2026 9,146 вонреден ННС ќе определи 
диференцијални испити 

5 UGD/1/16/2025-2026 7,78 вонреден  

Р.бр. Евидентен број  Статус Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:  Хидрогеологија 
 

1 UGD/1/141/2025-2026 9,83 вонреден ННС ќе определи 
диференцијални испити 

1. 2
. 

    

Р.бр. Евидентен број Просек Статус Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:  Подготовка на минерални суровини 
 

1 UGD/1/335/2025-2026 7,05 редовен  

Р.бр. Евидентен број Просек Статус Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:  Наоѓалишта на минерални суровини 
 

1 UGD/1/173/2025-2026 8,28 редовен  

Р.бр. Евидентен број Просек Статус Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:  Петрологија, минералогија и геохемија 
 

1 UGD/1/227/2025-2026  редовен  

2 UGD/1/286/2025-2026 6,73 вонреден  

3 UGD/1/202/2025-2026 6,9 вонреден ННС ќе определи 
диференцијални испити 

СТУДИСКА ПРОГРАМА:  Дизајн на мебел и ентериер 
 

1 UGD/1/343/2025-2026 9,54 редовен  
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2 UGD/1/344/2025-2026 9,20 редовен  

Комисија на единицата, 
1.Проф. д-р Тена Шијакова Иванова- претседател,с.р 
2.Проф. д-р Ристо Поповски – член,с.р 
3.Проф. д-р Благица Донева – член,с.р 
 

 
4.Електротехнички факултет 

Р.бр. Евидентен број  Статус Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
Неконвенционални извори на енергија и технологии – (едногодишни студии) 

1 UGD2/1/239/2025-2026  
Редовен не 

Комисија на единицата, 
1.Проф. д-р Сашо Гелев,претседател,с.р 
2.Проф. д-р Тодор Чекеровски,член,с.р  
3.Проф. д-р Влатко Чинговски,член,с.р 
 

5.Машински факултет 
Р.бр. Евидентен број  Статус Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
МЕХАТРОНИКА 

1 UGD/2/1/283/2025-2026  редовен / 

2 UGD/2/1/84/2025-2026  редовен / 

  Комисија на единицата 
1.Проф. д-р Марија Чекеровска, претседател,с.р 
2.Проф. д-р Сашко Димитров,член,с.р  
3.Доц. д-р Дејан Крстев, член,с.р   

 
 
6.Технолошко-технички факултет 

Р.бр. Евидентен број Просек Статус Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
МЕНАЏМЕНТ И КОНТРОЛА НА КВАЛИТЕТ 

(едногодишни студии – 60 ЕКТС) 
 

1 UGD2/1/70/2025-2026 8.12 Вонреден НЕ 

2 UGD2/1/71/2025-2026 8.13 Вонреден Не 

Р.бр. Евидентен број Просек Статус Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
ДИЗАЈН И ТЕХНОЛОГИЈА НА МОДНА ОБЛЕКА 

(едногодишни студии – 60 ЕКТС) 

1 UGD2/1/311//2025-2026 8.90 Редовен НЕ 
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2 UGD2/1/302//2025-2026 8.00 Вонреден НЕ 

3. UGD2/1/213//2025-2026 7.57 Вонреден НЕ 

 Комисија на единицата, 
1.Проф. д-р Киро Мојсов, претседател,с.р 
2.Проф. д-р Дарко Андроников,член,с.р  
3.Проф. д-р Ацо Јаневски, член,с.р   

 
 
 

КАМПУС 3 
7.Факултет за медицински науки 

Р.бр. Евидентен број Просек Статус Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
Дипломирана стручна медицинска сестра/техничар специјализирана за инструментарка 

1 UGD2/1/119/2025-2026    

2 UGD2/1/117/2025-2026    

3 UGD2/1/132/2025-2026    

4 UGD2/1/265/2025-2026    

5 UGD2/1/140/2025-2026    

6 UGD2/1/23/2025-2026    

Р.бр. Евидентен број  Статус Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
Дипломирана стручна медицинска сестра/техничар специјализирана за семејна и патронажна сестра 

1 UGD2/1/1/2025-2026    

2 UGD2/1/209/2025-2026    

3 UGD2/1/43/2025-2026    

4 UGD2/1/50/2025-2026    

5 UGD2/1/74/2025-2026    

6 UGD2/1/41/2025-2026    

7 UGD2/1/11/2025-2026    

8 UGD2/1/133/2025-2026    

9 UGD2/1/180/2025-2026    

10 UGD2/1/192/2025-2026    
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11 UGD2/1/232/2025-2026    

Р.бр. Евидентен број  Статус Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
Дипломирана стручна медицинска сестра/техничар специјализирана за анестетичар 

1 UGD2/1/295/2025-2026    

2 UGD2/1/176/2025-2026    

3 UGD2/1/38/2025-2026   Диф.испити со одлука од 
ННС 

4 UGD2/1/197/2025-2026   Диф.испити со одлука од 
ННС 

5 UGD2/1/235/2025-2026    

6 UGD2/1/218/2025-2026    

7 UGD2/1/351/2025-2026    

8 UGD2/1/367/2025-2026   Диф.испити со одлука од 
ННС 

9 UGD2/1/355/2025-2026    

Р.бр. Евидентен број Просек Статус Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
Специјалистички стручни студии по традиционална кинеска медицина – (едногодишни студии)   

1 UGD2/1/326/2025-2026    

2 UGD2/1/161/2025-2026    

Р.бр. Евидентен број Просек Статус Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
Специјалистички стручни студии за хемиско – биохемиска лабораторија – (едногодишни студии) 

1 UGD2/1/320/2025-2026    

2 UGD2/1/93/2025-2026    

3 UGD2/1/282/2025-2026    

4 UGD2/1/52/2025-2026    

5 UGD2/1/146/2025-2026    

6 UGD2/1/92/2025-2026    

7 UGD2/1/258/2025-2026    

8 UGD2/1/179/2025-2026    

9 UGD2/1/66/2025-2026    

10 UGD2/1/352/2025-2026    
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11 UGD2/1/364/2025-2026    

Р.бр. Евидентен број Просек Статус Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
Специјалистички стручни студии по неврорехабилитација – (едногодишни студии) 

1 UGD2/1/324/2025-2026    

2 UGD2/1/323/2025-2026    

3 UGD2/1/45/2025-2026    

4 UGD2/1/33/2025-2026    

Р.бр. Евидентен број Просек Статус Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
Специјалистички стручни студии за санитарно – хемиска лабараторија – (едногодишни студии) 

1 UGD2/1/290/2025-2026    

2 UGD2/1/24/2025-2026    

3 UGD2/1/319/2025-2026    

Р.бр. Евидентен број Просек Статус Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
Специјалистички студии за забен техничар – протетичар – (едногодишни студии) 

1 UGD2/1/105/2025-2026    

2 UGD2/1/98/2025-2026    

3 UGD2/1/356/2025-2026    

4 UGD2/1/358/2025-2026    

Р.бр. Евидентен број Просек Статус Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
Специјалистички студии по трансфузиологија – (едногодишни студии) 

1 UGD2/1/154/2025-2026    

Р.бр. Евидентен број Просек Статус Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
Специјалистички студии по физикална медицина и рехабилитација со кинезитерапија 

1 UGD2/1/21/2025-2026    

2 UGD2/1/82/2025-2026    

3 UGD2/1/236/2025-2026    

4 UGD2/1/22/2025-2026    

5 UGD2/1/20/2025-2026    
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6 UGD2/1/63/2025-2026    

7 UGD2/1/281/2025-2026    

8 UGD2/1/79/2025-2026    

9 UGD2/1/65/2025-2026    

10 UGD2/1/86/2025-2026    

11 UGD2/1/299/2025-2026    

Р.бр. Евидентен број Просек Статус Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
Специјалистички стручна медицинска сестра/техничар специјализирана за интензивна нега – 

(едногодишни студии) 

1 UGD2/1/305/2025-2026 9,28   

2 UGD2/1/214/2025-2026 9,11   

3 UGD2/1/13/2025-2026 9,08   

4 UGD2/1/253/2025-2026 8,56   

5 UGD2/1/266/2025-2026 8,31   

6 UGD2/1/188/2025-2026 8,21   

7 UGD2/1/59/2025-2026 8,11   

8 UGD2/1/76/2025-2026 8,10   

9 UGD2/1/83/2025-2026 7,98   

10 UGD2/1/308/2025-2026 7,91   

11 UGD2/1/278/2025-2026 7,82   

12 UGD2/1/90/2025-2026 7,81   

13 UGD2/1/60/2025-2026 7,79   

14 UGD2/1/254/2025-2026 7,76   

15 UGD2/1/91/2025-2026 7,76   

16 UGD2/1/224/2025-2026 7,69   

17 UGD2/1/322/2025-2026 7,48   

18 UGD2/1/37/2025-2026 7,43   

19 UGD2/1/872025-2026 7,24   
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20 UGD2/1/24/2025-2026 7,10   

Р.бр. Евидентен број Просек Статус Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:  
Дипломирана стручна медицинска сестра/техничар специјализирана за превенција на инфективни и 

неинфективни заболувања (едногодишни студии) 

1 UGD2/1/234/2025-2026    

2 UGD2/1/54/2025-2026    

3 UGD2/1/279/2025-2026    

4 UGD2/1/276/2025-2026    

5 UGD2/1/81/2025-2026    

Р.бр. Евидентен број Просек Статус Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
Дипломирана стручна медицинска сестра/техничар специјализирана за микробиолошка лабораторија 

– (едногодишни студии) 

1 UGD2/1/183/2025-2026    

2 UGD2/1/181/2025-2026    

3 UGD2/1/62/2025-2026    

4 UGD2/1/162/2025-2026    

Кандидатите кои не се на листата не ги исполнуваат условите за упис. 
Комисија на единицата, 

1.Проф. д-р Билјана Ефтимова, претседател,с.р 
2.Проф. д-р Сања Нашкова,член,с.р 
3.Проф. д-р Тоше Крстев,член,с.р 

 
 

КАМПУС 4 
 

8.Факултет за туризам и бизнис логистика 
Р.бр. Евидентен број Просек Статус Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
Меѓународен туризам двогодишни студии (120 ЕКТС) 

1 UGD2/1/307 / Вонреден Не 

Р.бр. Евидентен број  Статус Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
Бизнис логистика едногодишни студии  (60 ЕКТС) 

1 UGD2/1/249 / Редовен не 

2 UGD2/1/247 / Редовен не 
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3 UGD2/1/153 / Вонреден не 

Р.бр. Евидентен број  Статус Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
Бизнис администрација двогодишни студии  (120 ЕКТС) 

1 UGD2/1/301 / Редовен Не 

2 UGD2/1/327 / Редовен Не 

Р.бр. Евидентен број Просек Статус Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
Бизнис администрација едногодишни студии  (60 ЕКТС) 

1 UGD2/1/269 / Вонреден Не  

2 UGD2/1/275 / Редовен Не 

Комисија на единицата 
1.Проф.д-р Душица Попова,претседател,с.р 
2.Проф.д-рЗоран Темелков,член,с.р 
3.Проф.д-р Наташа Митева,член,с.р 
 
9.Економски факултет 

Р.бр. Евидентен број  Статус Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
Сметководство и ревизија 

1 UGD2/1/306/2025-2026 

 

 вонреден / 

2 UGD2/1/222/2025-2026 

 

 редовен // 

3 UGD2/1/245/2025-2026 

 

 Редовен  

4 UGD2/1/216/2025-2026 

 

 редовен / 

Р.бр. Евидентен број  Статус Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
МБА едногодишни 

1 UGD2/1/102/2025-2026 

 

 вонреден Да 

2 UGD/2/1/221/2025-2026 

 

 редовен / 

Р.бр. Евидентен број  Статус Диференцијален испит  
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СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
Финансии 

1 UGD2/1/67/2025-2026 

 

 редовен / 

2 UGD2/1/178/2025-2026 

 

 редовен / 

3 UGD2/1/130/2025-2026 

 

 вонреден  

Р.бр. Евидентен број  Статус Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
МБА двегодишни 

1
1
1
1 

UGD2/1/6/2025-2026 

 

 вонреден  

2
2 

UGD2/1/5/2025-2026 

 

 вонреден  

1. 2
. 

UGD2/1/120/2025-2026 

 

 редовен  

Р.бр. Евидентен број Просек Статус Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
Маркетинг менаџмент  

1 UGD2/1/125/2025-2026 

 

 Вонреден Да 

2 UGD2/1/338/2025-2026 

 

 Редовен  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
Меѓународна економија и бизнис 

Р.бр. Евидентен број  Статус Диференцијален испит  

1 
UGD2/1/159/2025-2026 

 
 вонреден Да 

2 
UGD2/1/337/2025-26 

 
 вонредна  

3 
UGD2/1/342/2025-26 

 
 вонреден  

 
Комисија на единицата 
1.Проф.д-р Еленица Софијанова,претседател,с.р 
2.Проф.д-р Јанка Димитрова,член,с.р 
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3.Проф.д-р Стеван Габер,член,с.р 
 
10.Правен факултет 

Р.бр. Број на пријава Статус 
Диференцијални 

испити  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Казнено право (едногодишни/60 ЕКТС) 
 

1 UGD2/1/15/2025-2026  редовен  

2 UGD2/1/325/2025-2026 редовен  

3 UGD2/1/334/2025-2026 редовен  

4 UGD2/1/303/2025-2026 редовен  

5 UGD2/1/304/2025-2026 редовен  

6 UGD2/1/272/2025-2026 редовен  

7 UGD2/1/29/2025-2026 редовен  

8 UGD2/1/370/2025-2026                    редовен  

9 UGD2/1/347/2025-2026                    вонреден  

10 UGD2/1/296/2025-2026                     вонреден  

11 UGD2/1/174/2025-2026  вонреден И фали сертификат за 
англиски јазик (има 

поднесено на германски 
јазик) 

Комисија на единицата, 
1.Вон.проф.д-р Милица Шутова, претседател,с.р 
2.Проф.д-р Дејан Маролов, член,с.р 
3.Проф.д-р Билјана Тодорова, член,с.р  
 

11.Филолошки факултет 
Р.бр. Евидентен број  Статус Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
Англиска филологија – едногодишни студии 

1 UGD2/1/112/2025-2026  редовен / 

2 UGD2/1/215/2025-2026  вонреден / 

3 UGD2/1/263/2025-2026  вонреден / 

Р.бр. Евидентен број  Статус Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
Македонска филологија – едногодишни студии 

 

1 UGD2/1/280/2025-2026  вонреден / 

2 UGD2/1/310/2025-2026  редовен / 

3 UGD2/1/362/2025-2026  редовен / 

Р.бр. Евидентен број  Статус Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
Германска филологија – едногодишни студии 

1 UGD2/1/103/2025-2026  редовен / 
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2 UGD2/1/113/2025-2026  редовен / 

3 UGD2/1/177/2025-2026  редовен / 

Р.бр. Евидентен број  Статус Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
Турска филологија – едногодишни студии 

 

1 UGD2/1/46/2025-2026  редовен / 

2 UGD2/1/144/2025-2026  вонреден / 

3 UGD2/1/168/2025-2026  вонреден / 

4 UGD2/1/348/2025-2026  редовен / 

5 UGD2/1/368/2025-2026  вонреден / 

Комисија на единицата 
1.Проф.д-р Нина Даскаловска,претседател,с.р 
2.Проф.д-р Махмут Челик,член,с.р 
3.Проф.д-р Билјана Ивановска,член,с.р 
4.Проф.д-р Јована Караникиќ-Јосимовска, член,с.р 
5.Доц.д-р Наташа Сарафова, член,с.р 

 
12.факултет за образовни науки 

Р.бр. Евидентен број Просек Статус Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:  ПЕДАГОГИЈА 
 

1. UGD2/1/321/2025-2026 8.64 редовен не 

2. UGD2/1/156/2025-2026 7.95 редовен не 

3 UGD2/1/339/2025-2026 7.33 вонреден не 

     

Р.бр. Евидентен број  Статус Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:  МЕТОДИКА 
 

1. UGD2/1/55/2025-2026 9.28 вонреден не 

2. UGD2/1/36/2025-2026 8.58 вонреден не 

3. UGD2/1/199/2025-2026 8.38 редовен не 

4. UGD2/1/170/2025-2026 8.03 редовен не 

5. UGD2/1/248/2025-2026 7.63 вонреден не 

.     
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Р.бр. Евидентен број  Статус Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:  ОБРАЗОВАНИЕ НА НАСТАВНИЦИ И ПРОФЕСИОНАЛЕН РАЗВОЈ 
 

1 UGD2/1/31/2025-2026 8.08 редовен не 

2 UGD2/1/48/2025-2026 7.72 редовен не 

     

Р.бр. Евидентен број  Статус Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:  СТЕКНУВАЊЕ НА НАСТАВНИЧКИ КОМПЕТЕНЦИИ 
 

1
2 

UGD2/1/229/2025-2026 7.61 редовен не 

2. 2
. 

UGD2/1/107/2025-2026 7.25 вонреден не 

3.  UGD2/1/51/2025-2026 7.16 редовен не 

4.      

Р.бр. Евидентен број  Статус Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:  ОБРАЗОВНИ ПОЛИТИКИ И ОБРАЗОВЕН МЕНАЏМЕНТ 
 

1
2 

UGD2/1/268/2025-2026 7.08 вонреден не 

Комисија на единицата 
1.Проф. д-р Снежана Јованова Митковска, претседател,с.р 
2.Проф. д-р Кирил Барбареев, член,с.р 
3.Проф. д-р Оливер Цацков, член,с.р 

 
 

КАМПУС 1 
 

13.Филмска академија 

Р.бр. Евидентен број  Статус Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
Contemporary dance education (in English) – (two year studies) 

1 UGD2/1/198/2025-2026   редовен / 

Комисија на единицата 
1. Проф.д-р Рисима Матевска Мијановиж (Рисимкин)- претседател,с.р 
2. Проф.д-р Невенка Дуковска, член,с.р 
3. Проф.д-р м-р Наташа Трбојевиќ, член,с.р 

 
14.Музичка академија 

Р.бр. Евидентен број  Статус Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
ЕТНОКОРЕОЛОГИЈА 

1. UGD/2/1/61     2025-206 8,52 Редовен   
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2. UGD/ 2/1/64    2025-2026 9,18 Редовен  

3. UGD/ 2/1/255   2025-2026 (Во тек е 
нострификација на 
документи) 

Редовен   

4. UGD/2/1/298    2025-2026 9,81 Редовен   

5. UGD/2/1/313    2025-2026 8,07 Редовен   

Р.бр. Евидентен број  Статус Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
ЕТНОХАРМОНИКА 

1. UGD/2/1/160  2025-2026 8,32 Редовен   

2. UGD/2/1/163  2025-2026 8,16 Редовен   

3. UGD/2/1/164  2025-2026 8,31 Редовен   

4. UGD/2/1/166  2025-2026 8,43 Редовен   

5. UGD/2/1/271  2025-2026 7,57 Редовен   

Р.бр. Евидентен број  Статус Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
МУЗИЧКА ТЕОРИЈА И ПЕДАГОГИЈА  

1. UGD/2/1/340  2025-2026 8,41 Редовен  

2. UGD/2/1/369  2025-2026 8,29 Редовен  

Р.бр. Евидентен број  Статус Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
ФЛЕЈТА 

1
1 

UGD/2/1/230     2025-2026 (Во тек е 
нострификација на 
документи) 

Редовен  

Р.бр.  Евидентен број Просек Статус Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
НАРОДНИ ИНСТРУМЕНТИ 

   1 UGD/2/1/332      2025-2026 7,33 Редовен  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
(ЏЕЗ БАС) 

   1 UGD/2/1/8       2025-2026 9,39 Редовен  

Комисија на единицата, 
1.Проф.д-р Милица Шкариќ, претседател,с.р 
2.Проф.д-р Владимир Јаневски, член,с.р 
3.Проф.д-р Стефанија Лечкова-Зеленковска, член,с.р 
4.Проф.д-р Бранко Павловски,член,с.р 
5.Проф.м-р Ванче Хараламповски, член,с.р 
6.Проф.д-р Илчо Јованов, член,с.р 
7.Проф.д-р Горанчо Ангелов, член,с.р 
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15.Ликовна академија 
Р.бр. Евидентен број Просек Статус Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:  Сликарство - едногодишни студии 
 
 

1 UGD2/1/244/2025-2026 9.83 редовен Не 

2 UGD2/1/58/2025-2026 7.77 вонреден Да 

3 UGD2/1/273/2025-2026 7.91 редовен Да 

4 UGD2/1/366/2025-2026 8.00 редовен Не 

5 UGD2/1360/2025-2026 7.65 вонреден Да 

Комисија на единицата, 
1. Проф. м-р Јордан Ефремов, претседател,с.р 
2. Проф. м-р Јана Јакимовска, член,с.р 
3. Проф. м-р Ванѓа Димитријева Кузманоска, член,с.р 

Напомена:По донесување на Одлуките за запишување на студентите од страна на 
Наставно-научните совети на единиците, ќе се објави Соопштение за периодот за 
запишување и потребните уплати на финансиските средства. 
Објавено на web, 17.10.2025г. во 16:30 часот. 

 
Универзитетска конкурсна комисија: 

1. Проф.д-р Зденка Стојановска, претседател,с.р 

 

2. Проф.д-р Мишко Џидров, член,с.р 

 

3. Проф.д-р Дарко Лазаров,член,с.р 

 

4. Проф.д-р Милка Здравковска,член,с.р 

 

5. м-р Светлана Попова, член,с.р 

 
 
 


